
 

Adresa       Kontakt:      Fakturační údaje: 
Národní 973/41     tel: (+420) 602 744 314   IČO: 26630192 
110 00 Praha 1     web:  www.oaza.eu    DIČ: CZ26630192 
      email: oaza@oaza.eu    č. ú: 4442244422/2010 
      ID datové schránky: yfrjv7t 
 

 

 

SOUHLAS SE SLUŽBOU SELF BILLING 

 

Vážení nositelé práv,  

 

v souvislosti s urychlením procesu vyúčtování pro plátce DPH zavádí OAZA službu SELF BILLING.  

Díky aktivaci této služby bude OAZA vystavovat daňové doklady pro osoby povinné k dani (tj. plátce DPH) 

automatizovaně a společně s vystavením dokladu bude rovnou vyplácet odměny.  

SELF BILLING znamená, že daňový doklad – fakturu na Vaši odměnu vystavuje přímo dodavatel – tedy kolektivní 

správce OAZA. Faktura je vygenerována správcem OAZA, je zaslána na Váš e-mail a společně s tím dochází 

k okamžité výplatě odměny. Faktura může být zasílána současně i Vaší účetní, pokud si to budete přát a e-

mailovou adresu nám za tímto účelem sdělíte. Pomocí tohoto nástroje vám odpadne administrativní zátěž 

spojená s vystavením faktury a na straně OAZA odpadne náročná administrativa spojená s nevyplacenými 

odměnami.  

Takto vystavené daňové doklady mají vlastní číselnou řadu. To je však naprosto běžné a není se čeho obávat. 

Zaslaný doklad si pod číslem zanesete do vlastního kontrolního hlášení.  Služba je bezplatná.  

K zavedení tohoto procesu je třeba získat písemný souhlas. Ten je možné udělit takto:   

1. Zaškrtnutím patřičného pole v systému OAZAIS 

2. Prostřednictvím tohoto dopisu takto:  

o Podepsané a naskenované datovou schránku OAZA: yfrjv7t  

o Podepsaný originál na adresu OAZA: Národní 973/41, Praha 1, 110 00 

o Osobně v kanceláři OAZA vždy ve všední den mezi 9:00 – 14:00  

o NEPOSÍLEJTE NASKENOVANÉ PODEPSANÉ FORMULÁŘE EMAILEM 

 

Jméno fyzické osoby nebo právnické osoby (nositel 

práv, autor, oprávněný): 

 

Rodné číslo / datum narození / IČO:   

Vaše e-mailová adresa:  

Pokud si přejete zasílat kopie daňových dokladů další 

osobě (zejm. účetní), uveďte to zde: 

 

Souhlasím se zavedením služby SELF BILLING a vystavováním daňových dokladů na odměny 

kolektivním správcem OAZA.  

 

V ____________________ dne, _____________________    PODPIS: ______________________ 

mailto:lucie.tycova@aktycova.cz
http://www.oaza.eu/
mailto:oaza@oaza.eu

